Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2018.

Tc

APROVADO (Á) NA. SESSi No aub
DE* 1 4/  / POR NWLIAM_32:4  tsv-1-1

VOTOS CONTRA_
MESA DA C. /P.A

ROUBERT FELIX N
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N'
Egsia 	tf

Senti 	nignis

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	 / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

substituição da iluminação pública nas mediações da Igreja Sagrado Coração de

Jesus, por lâmpadas de LED no Bairro Centenário.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. YO6g/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

troca de lâmpadas da Rua São José no Bairro Jardim Bahia.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado.

Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2018.

LIX
- Vereador -

411

nalb

APROVADO (A) W. SESS. No 	Cl  Ag
DE  121 A4 Iff POR WidiÁl rritteKe

VOTOS CONTRA

MESA DA CM.!'. .  4&.II 4 La
f ,goarturp,

BERT FELIX Lt  TTO

r 	...
ATESTO O RECENENTO-PROT tf

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1069 / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

troca de lâmpadas da Rua São Pedro no Bairro Jardim Bahia.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado.

Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2018.

1 A 'ROVADO (A) (C. SESSN No a
' DE 	4 4 / it POR 	• 4

VOTOS CONTRA
MESA DA CM./PA. 1 \

UBERT FÉ IX NETTO
- Verea •

ATESTO u RECEUEN TO PRQyJr  grea Lio ff
2.642

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

substituição da iluminação pública nas mediações da quadra poliesportiva, por

lâmpadas de LED no Bairro Centenário.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado.

Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2018.

S.Or .7\  APROVADO (A} NA SESSn40 N° j

DEI eLL Á I/  i X PORY_Le

VOTOS CONTRA
MESA DA

afertg _ata as°  51

M. RA. JIJU

Sala das Sessões, em 01 de nov mbro de 2018.

UBERT FEL EfT0
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO AV
EM_QIi 3

r
 ,

ATROVADO (19 I‘K

DEI/WÁ  Á ij1jPOR~
VOTOS CONTRA

Mi:SA DA C

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. j031  / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a limpeza e

desentupimento da rede de esgoto, na Rua da Paz n° 07, próximo ao DETRAN,

localizada no Bairro Centenário.

Considerando que o esgoto se encontra entupido e totalmente estourado, com

dejetos e mal cheiro a céu aberto, causando, assim, problema de saúde pública.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. Mn) / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

troca de lâmpadas da Rua Santa Terezinha no Bairro BTN III.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado.

Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2018.

vAD9 fri,w.srx:£;)

IDE:1141.1/5 POR Wtetttfrnieriaa°

VOTOS CONTRA

1 MESA DA C t LIP.A.4U  .00~I

. 	NJ I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. );0P,3/  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a limpeza,

capinação e retirada de entulho, em todo Bairro Cleriston Andrade.

Considere-se que o pedido leva em conta o pedido dos moradores do bairro.

Sala das Sessões, em 01 de novembro de 2018.

R,PROVADO (PN.SESSAA N° 	61,3,ett
OE 	A I AispoR_gMatui,nu't
VOWS CONTRA
MESA DA CM RA.4 •Zi  Xli

APROVADO (A) Nr,  SESSAG705q-312á

DElututà,pogunstaLc9:0K,

VOTOS CONTRA 	 ai

MESA DA cr 	_Uji\
OUB

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	°W / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Marcondes Francisco dos Santos — Presidente da Câmara Municipal,

solicitar a possibilidade da confecção da placa em homenagem a Dom Mário Zanetta 20

anos para sempre.

Data da Entrega dia 19/11/2018 segunda-feira ás 09:00hs em

Sessão Ordinária.

As despesas decorrentes dos atos preparatórios para entrega da

placa correrão por conta das dotações orçamentárias da Câmara Municipal de Paulo

Afonso.

Sala das Sessões, em 05 de novembro de 2018.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008